
UCHWAŁA NR LXXVIII/558/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/455/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 04 stycznia 
2023 r., poz. 233) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 

1693 i 1872. 

Id: D281F04E-9D59-417B-AF04-65FAA3226BA0. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

27 190,69 0,00  Razem: 

Zadania własne 27 190,69 0,00 W 

27 190,69 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Rodzina 27 190,69 0,00           855 

Wspieranie rodziny 27 190,69 0,00                85504 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

27 190,69 0,00                     2690 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/558/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: D281F04E-9D59-417B-AF04-65FAA3226BA0. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

326 090,69 298 900,00  Razem: 

Zadania własne 326 090,69 298 900,00 W 

100 000,00 100 000,00      Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 

Administracja publiczna 100 000,00 0,00           750 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00                75085 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 0,00                     4010 

Oświata i wychowanie 0,00 100 000,00           801 

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 100 000,00                80113 

Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00                     4300 

27 190,69 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Rodzina 27 190,69 0,00           855 

Wspieranie rodziny 27 190,69 0,00                85504 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 190,69 0,00                     4010 

20 700,00 0,00      Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Gryfinie 

Pomoc społeczna 20 700,00 0,00           852 

Ośrodki wsparcia 20 700,00 0,00                85203 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 700,00 0,00                     4010 

123 000,00 198 900,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 000,00 0,00           754 

Straż gminna (miejska) 49 000,00 0,00                75416 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 0,00                     4010 

Obsługa długu publicznego 0,00 198 900,00           757 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00 94 200,00                75702 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

0,00 94 200,00                     8110 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego 

0,00 104 700,00                75704 

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 104 700,00                     8030 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 000,00 0,00           921 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00                92109 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20 000,00 0,00                     2480 

Biblioteki 54 000,00 0,00                92116 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 54 000,00 0,00                     2480 

55 200,00 0,00      Żłobek Miejski w Gryfinie 

Rodzina 55 200,00 0,00           855 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 55 200,00 0,00                85516 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 200,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00                     4110 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/558/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: D281F04E-9D59-417B-AF04-65FAA3226BA0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu gminy Gryfino na rok 2023 związana jest z: 

1. realizacją Rządowego programu wspierania rodziny Asystent rodziny w 2023 r. 
dofinansowanego ze środków z Funduszu Pracy:  

1) zwiększenie dochodów – 27 190,69 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 27 190,69 zł; 

2. potrzebą zwiększenia środków na pochodne od wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2023 
roku pracowników Straży Miejskiej w Gryfinie; zwiększenie wydatków – 49 000,00 zł; 

3. wypłatą odprawy w związku z uzyskaniem prawa do renty pracownika Żłobka 
Miejskiego w Gryfinie; zwiększenie wydatków – 45 200,00 zł; 

4. mniejszymi wydatkami niż zaplanowano w zakresie obsługi zaciągniętych kredytów 
przez gminę; zmniejszenie wydatków – 94 200,00 zł; 

5. potrzebą zwiększenia środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników za miesiąc grudzień w: 

1) Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie; zwiększenie wydatków – 100 000,00 zł, 

2) Środowiskowym Domu Samopomocy w Gryfinie; zwiększenie wydatków 
– 20 700,00 zł, 

3) Żłobku Miejskim w Gryfinie; zwiększenie wydatków – 10 000,00 zł; 

6. refundacją kosztów dojazdu dzieci pochodzących z Ukrainy oraz ze zmniejszeniem 
ilości biletów miesięcznych w roku szkolnym 2023/2024; zmniejszenie wydatków 
– 100 000,00 zł; 

7. udzieleniem dotacji podmiotowej w celu zabezpieczenia środków na nagrody 
dla pracowników: 

1) Gryfińskiego Domu Kultury w Gryfinie; zwiększenie wydatków – 20 000,00 zł, 

2) Biblioteki Publicznej w Gryfinie; zwiększenie wydatków – 54 000,00 zł; 

8. uwolnieniem środków z tytułu poręczonych zobowiązań przez gminę Gryfino; 
zmniejszenie wydatków – 104 700,00 zł. 

Id: D281F04E-9D59-417B-AF04-65FAA3226BA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/558/23 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


